tes de Corella, et de Alfaro: et dono et concedo vobis, quod habeatis tolo

vestro termino hiermo et popuíuto, sicut bodie illum habetis, et quomodo
illum habuit in tempus de Mauros Facta carta in era MCLXll in

mense Angustí in illa populacione de Almacan, regnante me Aldefonso, Doi

gratia, rex in Aragone et in Pampilona, et in Casiella, et in Suprarbi, et in

(1) Hic hodie inhabitalus pagus, inler lelíe forus dalur, sed Cornaci, qui Caslel-

civitates Alfai-o el Corella, lerminum fuis- lanorum erat non Navarrensium.

se Graccurrilano Municipio proximtim pro- Forum Tulelae in sequenli volumine iii-

babililcr credilur. serelur. Fori vero oppidorum Agreda, A)-

(2) Euni publici juris fecit D. Thomas Caro, Borja, Cascante et Tarazona hodi(í

Muñoz in sua fororum collcclione, íól. 44o. non inveniuntur, fjuamvis eorum exislcn-

(3) Forus Cornaci hodie desideratur. lia publicis in monumenlis memoriae Ira-

Nolandum vero quod Aracelilanis non Tu- dita sit.

TOMO XLTX. 44

546 España Sagrada. Tratado LXXXYIL
Ripacurcia. Episcopo Stephano in Hosca. Episcopo Petro ín Cesaraugusta.

Episcopus Michael ín Taracona. Episcopus Sancius in Irunía. Alius episco-

pus in Najera. Joannes Didaz in Malonda. Galter de Guiduilla in Centro-

neco, Majorino in predicto Aranciele. Sancio López de Sada, et Jassion

de Saboya, testes. Ego Petrus de Petra Rúbea hanc cartam scripsi et hoc

signnm feci.

XX.

Forum Calataipihii et Bulla Lucii Papae II.

Ex arch. Barch. el Bübilitano. (1)

In Dei nomine Amen.

Noverint universi quod anno a Nativitate Domini millessimo quingentes-

sirao quinquagessimo quarto, die vero intitúlate décimo tertio mensis Mar-

tii, apud civitatem Caesaraugustoe, et in Aula superiori Dominorum Diputa-

tionis Regni, ubi Curia Domini Justitise Aragommi sólita est celebran, hora-

que celebrationis ejusdem, coram multum magnifico et próvido viro Domi-

no Gundisalvo Pérez Caniete Jurisper."" Locumtenente, multum magnifici

et circunspecti viri Domini Ferrarii de Lanuza, mililis, Serenissimi Domini

nostri Regís Consiliario ac Justítiae Aragonum in ediditio pro tribunali se-

dente et causas publice more sólito audiente, díctaque Curia multitudine pro-

curatorum, partium, advocatorum existente copiosa, comparuít personaliter

constitutus Magnificus Alfonsus de Círia, Notarius Causidicus Caesaraugustíe

(1) Hic forus hodiediim merila jam ce-

lebritale gaudet. Jam dudum prodiit in lu-

cemcurante Dno. Thoma Muñoz, qui eum
íypis dedil sine Bulla Lucii tertii, et juxta

qusedaiTi privata trasumpla. Evulgavil il-

hid postea D. Prosper Bofarull (t 8.*" Co-

lííclionis suae Arag-onensium ineditorum)

juxta trasumptum
,
quod in Barchinon.

arcliivio servatur (lleg-. n.*^ 64, fól, 36)

quod quidem trasumptum juxta inslru-

mentum confirmationis Ildephonsi II Ara-

gonensis Regís exaralum erat.

Adduntur in (lac terlia editione emmen-

daliones aliquot juxta aliud secundum tra-

sumptum coram Justitia Mayori Arag-o-

num, anno MDLIV, quod servatur in arch.

Cleri parrochialis Calatayubü et prae ocu-

lis habuit D, Mic. Monterde Prior Sancti

Sepulchri ut huyus fori apologiam et des-

criplionem scriberet.

Significant (B.) variantia juxta editio

nem Bofarull, (Moni.) juxta transcriptum

Dni. Monterde, (Mz
) juxta editionem Dni.

Muñoz.
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domiciliatus et habitator, ut Procurator el eo nomine magnificorum Jusli-

tiae Juratoruni Concilii et Universitatis Civilatis Calatajubii, instrumento pu-

blico mediante constituto, hado in Civitate Calatajubii, die décimo sexto

mensis Octobris, anno a Nativitate Domini miilessimo quingentessimo qua-

dragessimo secundo, et per díscretum Hieronimum de Fabaria habitatorem

Civitatis Calatajubii autoritateque Regia per totam terram et dominationem

Domini noslri Regís Aragoni publicum rotarium recepto et testificato, habens

in eodem plenum et sufficiens posse ad jinfrascripta agendum, prout mili

Michaeli de Albacar Notario dictae Curian, huyusmodi instrumentum publi-

cum recipienti legitime constitit et constat, qui dicto nomine quodam dixit

quod exhibebat sicut de facto exibuit coram dicto Domino Locumtenente (1)

Regium privilegium pergameno scriptum per inclitum Regem Alíbnsum

Regem Aragonum, et in favorem dicti principalis dicli Procuratoris seu Con-

cilii Calatayubii concessum, et quodam sigillo in cera rúbea sub signo cu-

yusdam equitis armati in cordulis sericeis rubei croceique colorum impen-

denti sigilalum, non viciatum, cancelatum, abrasum, ñeque in aliqua sui

parte suspectum, sed omni prorsus vitio et suspitione carens prout in ejus

prima fatie apparebat et aparuit hujusmodi sub tenore.

Noverint universi (2) quod coram nobis Alfonso Dei gratia rege Aragonum

Majoricarum et Valentie ac comité Rarchinone comparuerunt procuratores

conciiii Calatajubii et exhibuerunt in presentía nostra quoddam privilegium

super populatione dicte vílle, concessum per dompnum Alfonsum regem po-

pulatoribus ejusdem vílle et successoríbus eorundem, et confirmatum per